
to me

Ilda Prifti

Pershendetje Sidorela,

Uroj dita e kete shkuar mire, 

Bashkëlidhur gjen tabelën me informacionin e kërkuar per drejtuesit dhe zv.drejtuesit e prokurorive, bazuar ne informacionet qe gjenden ne dos

Pune te mbare,

ILDA

--

Ilda Prifti

Kordinator për të Drejtën për Informim/

Këshilltar Ligjor
Njësia e Mbështetjes së Komisioneve
Departamenti i Shërbimeve Ligjore

Këshilli i Lartë i Prokurorisë

(A): Rruga "Ana Komnena" Godina "Poli i Drejtësisë", Tiranë, Shqipëri.
(E): ilda.prifti@klp.al | (W): https://klp.al/
(C): +355 688045252
-------------------------
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Nr Emër Mbiemër Prokuroria

Data 

emërimit

Data 

përfundimit Shënime

1 Arens Çela Tiranë 11.10.2022

2 Edina Kurti Berat 29.03.2024 28.06.2024 Drejtues përkohësisht

3 Abaz Muça Diber 18.03.2024

4 Anita Jella     Durrës 17.05.2024 16.08.2024 Drejtues përkohësisht

5 Kreshnik Ajazi Elbasan 28.03.2024 27.06.2024 Drejtues përkohësisht

6 Petrit Cano Gjirokastër 12.04.2024 11.07.2024 Drejtues përkohësisht

7 Elion Mustafaj Fier 09.06.2023

8 Dhorina Theodhori Korçë 16.09.2021

9 Enkeleda Hoxha Kukës 19.03.2024 19.03.2024 Drejtues përkohësisht

10 Erjon Shehaj Lezhë 03.11.2021

11 Kledian Llaho Sarandë 31.01.2023

12 Albert Murçaj Shkodër 04.10.2021

13 Aurel Zarka Vlorë 09.05.2022

1 Genti Xholi
Apeli 

Përgjithshëm
17.05.2024 16.08.2024 Drejtues përkohësisht

Nr Emër Mbiemër Prokuroria

Data 

emërimit

Data 

përfundimit Shënime

1 Françesk Ganaj   Lezhë 04.11.2021

2 Xhelian Seferi Elbasan 20.06.2023

1 Arben Qosja
Apeli 

Përgjithshëm
02.07.2023

Drejtues

Zëvendësdrejtues


